

**CENA: 98,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje szeroki zakres usług z zakresu transportu, napraw pojazdów i maszyn, diagnostyki pojazdów, rozładunku towarów i ładunków oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej z możliwością przystosowania przewodu do dowolnego pojazdu i maszyny. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w wykonywaniu usług rozładunkowych, w tym wagonów kolejowych, naczep i przyczep ciężarowych. Firma ELTRAS dysponuje sprzętem rozładunkowym oraz samochodami ciężarowymi do transportu towarów i materiałów z rozładunku, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, węgiel, nawozów, pasz i innych materiałów. Usługi rozładunku świadczą doświadczeni operatorzy, a flota pojazdów ciężarowych należących do ELTRAS pozwala na transport ładunków w dowolne miejsce w kraju. Firma ELTRAS realizuje specjalistyczne usługi transportowe, w tym transportu niskopodwoziowego ładunków: maszyny drogowe, budowlane, rolnicze, pojazdy. Firma ELTRAS dysponuje wieloma pojazdami ciężarowymi, które pozwalają na sprawną i terminową obsługę zleceń w zakresie transportu, transportu niskopodwoziowego, jak również wynajmu pojazdów ciężarowych i specjalistycznych. Firma ELTRAS dysponuje własnym warsztatem mechanicznym oraz stacją diagnostyczną przy ul. Logarytmicznej 7 zapewniającą kompleksowe usługi diagnostyczne samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, autobusów, maszyn drogowych, budowlanych, rolniczych oraz motocykli. Nowoczesna ścieżka diagnostyczna w stacji kontroli pojazdów ELTRAS zapewnia rzetelną i kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu, a warsztat należący do ELTRAS umożliwia sprawne przygotowanie pojazdu do przeglądu technicznego z możliwością usunięcia drobnych usterek nawet w trakcie trwania badania technicznego. Rozwiązanie oferowane przez Okręgową Stację Kontroli Pojazdów ELTRAS pozwala skrócić czas przeglądu, a możliwość wcześniejszej elektronicznej rezerwacji terminu przeglądu technicznego pozwala na wybór dogodnego terminu badania technicznego bez oczekiwania w kolejce. Firma ELTRAS zapewnia wsparcie i pomoc doświadczonych i życzliwych diagnostów oraz mechaników z wieloletnim stażem.

Firma ELTRAS od wielu lat rozwija ofertę dostępnych usług zapewniając klientom możliwie szeroki zakres usług związanych z motoryzacją i transportem. Firma ELTRAS wyspecjalizowała się w usługach serwisowych w zakresie hydrauliki siłowej i wykonuje profesjonalne zakuwanie węży hydrauliki siłowej wraz z wymianą przewodu oraz zapewnia szeroki asortyment produktów do zakuwania węży dostępnych od ręki w serwisie. Serwisanci z ELTRAS dokonują naprawy przewodów hydrauliki siłowej w warsztacie przy ul. Logarytmicznej 7 lub z dojazdem do klienta, co znacznie skraca czas naprawy. Z usług serwisu przewodów hydrauliki siłowej można skorzystać po wcześniejszym uzgodnieniu warunków zlecenia z obsługą firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32 lub 508 170 179. Szczegółowa oferta usług świadczonych przez firmę ELTRAS dostępna jest na stronie [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) lub [www.stacjakontroli.bialystok.pl](http://www.stacjakontroli.bialystok.pl)

